gulis supradictis , quibus præsens noster processus dirigitur intima-
mus, insinuamus, & notificamus, ac ad vestram, et cuiuslibet vestrum
notitiam deducimus, et deduci volumus per presentes. Vosque ni-
hilominus, et vestrum quemlibet tenore presentium requirimus , et
monemus primo, secundo, tertio, et peremptorie communiter, vel di-
visim ac vobis, et vestrum cuilibet in solidum in virtute Sanctæ obe-
dientiæ, et sub infrascriptis sententiarum pœnis districte præcipiendo
mandamus quatenus infra sex dierum spatium post præsentationem,
seu notificationem præsentium, ac requisitionem vobis, seu alteri ve-
strum desuper factas, et postquam pro parte dictorum dominorum
economi administratorum, protectorum, et personarum Hospitalis
Quinque Plagarum Hispalensis vigore præsentium super hoc fuerit-
is requisiti , seu alter vestrum fuerit requisitus immediate sequen-
tium, quarum sex dierum duos pro primo, duos pro secundo, & reli-
quos duos dies vobis vniuersis, et singulis supradictis pro tertio, et pe-
remptorio termino, ac monitione Canonica assignamus Economo, ad-
ministratores, protectoribus, et personis præfatis sibi in præmissis
efficacis defensionis presidio assistentes ipsas literas, et in eis contenta
quæcumque plenè effectum sortiri, et ab omnibus inuolabiliter ob-
servari iuxta dictarum literarum Apostolicarum, vim formam, conti-
nentiam, et tenorem prout ad vos communiter, vel divisim pertinet fa-
ciatis, et quilibet vestrum faciat. **INHIBEMUS** præterea vobis om-
nibus, et singulis supradictis, quibus huiusmodi noster processus diri-
gitur, et quibusvis alijs cuiuscumque dignitatis, status, gradus, ordinis,
vel conditionis existentibus ne præfatis dominis economo, administra-
toribus, protectoribus, et personis Hospitalis Quinque Plagarum His-
palensis principalibus super præmissis in aliquo impedimentum ali-
quod præsteris, seu præstent. Ac impediens ipsos detis, seu dent
auxilium, consilium, vel favorem, publicè, vel occulte, directe, vel in di-
recte quovis quæsito colore, vel ingenio: sed in omnibus, et per om-
nia mandatis Apostolicis atque nostris huiusmodi pareatis, seu pareant
realiter, et cum effectu. **QVOD SI FORTE** præmissa omnia,
et singula non adimpleveritis, seu distuleritis contumaciter adimplere
mandatisque, et monitionibus nostris huiusmodi, immo verius Apосто-
licis non parueritis realiter, et cum effectu nos in vos omnes, et singu-
los, qui culpabiles fueritis in præmissis, seu eorum aliquo, et generaliter
in contradictores quoslibet, et rebelles, ac impediens eosdem eco-
nomos, administratores, protectores, et personas Hospitalis Quinque
Pla-

Plagarum Hispalensis huiusmodi, vel eorum procuratores super præ-
 missis in aliquo, aut ipsos impediens dantes auxilium, consilium,
 vel favorem, publicè, vel occultè, directè, vel indirectè quovis quæsto
 colore cuiuscumque dignitatis, status, gradus, ordinis, vel conditionis
 existant ex nunc prout ex tunc, et e contra singulariter in singulos præ-
 dicta sex dierum canonica monitione præmissa excommunicationis,
 in capitulo vero, ac Conventus, et Collegia, quæcumque in his forsam de-
 linquentes suspensionis à Divinis, et in ipsorum delinquentium, ac re-
 velium Ecclesias interdicti Ecclesiastici sententias ferimus in his scrip-
 tis, etiam promulgamus. CÆTERVM cum executioni præmissorum
 ulterius faciendæ nequeamus ad presens personaliter interesse pluri-
 bus alijs arduis in Romana Curia legitime prædicti negotijs, universis,
 et singulis dominis Abbatibus, Prioribus, Decanis, Archidiaconis, et
 alijs personis, in dignitate Ecclesiastica constitutis, necnon Metropolita-
 narum, et aliarum Cathedralium, ac Collegiatarum Canonicis,
 Parrochialium que Ecclesiarum Rectoribus, cæterisque viris Ec-
 clesiasticis, in quibuscumque dignitatibus, gradibus, vel of-
 ficijs notariisque, et tabellionibus publicis quibuscumque per Ci-
 vitem, et Dioccesem Hispalensem, ac alias vbilibet consti-
 tutis, et eorum cuilibet, in solidum super ulteriori executione dicti
 mandati Apostolici, atque nostri faciendæ autoritate Apostolica supra
 dicta tenore presentium plenarie commitimus vices nostras donec eas
 ad nos specialiter, et spere duxerimus rebocandas, quos nos etiam, et
 eorum quemlibet in solidum eisdem autoritate, et tenore requirimus,
 et monemus primo, secundo, tertio, et peremptorie communiter, vel
 divisim, eisque nihilominus, et eorum cuilibet, in virtute sanctæ obe-
 dientiæ, et sub excommunicationis pœna, quam in eos, et eorum quem-
 libet nisi fecerint quæ iubemus ferimus in his scriptis districtè preci-
 piendo mandamus, quatenus infra sex dies post præsentationem, seu no-
 tificationem presentium, ac requisitionem pro parte dictorum Econo-
 mi Administratorum, protectorum, et personarum huiusmodi Hospi-
 talis, eis, seu eorum cuiuslibet de super factas immediate sequentes, quos
 dies ipsis, & illorum cuilibet pro omni dilatione terminoque peremp-
 torio, ac monitione canonica præfigimus: ita tamen quod in his exe-
 quendis alter alterum non expectet, nec alius per alium se excuset ad
 vos omnes, & singulos supradictos, quibus presens noster processus di-
 rigitur, necnon ad Ecclesias huiusmodi personas, & loca alia de quibus
 vbi

vbi, quando, & quoties expediens fuerit personaliter accedant, & præfatas literas Apostolicas huncque nostrum processum, ac omnia, & singula in eis contempta, seu eorum substantiam, & effectum vobis omnibus, & singulis supradictis communiter, vel divisim legant, intiment, & fideliter publicare procurent, ac eosdem Economos, administratores, protectores, & personas præfatos Hospitalis Quinque Plagarum Hispaleñ. ac quoscumque alios, quos literæ præfatæ quomodolibet concernunt, sibi impræmissis efficacis defensionis præsidio assistentes absolutione, singulisque exemptionibus, ampliacionibus, exemptione, liberatione, subiectione, susceptione concessione, indulto, declaratione, decreto, & inhibitione, ac omnibus alijs, & singulis in præincertis literas Apostolicas contentis, pacifice frui, & gaudere: necnon prædictas literas Apostolicas suum plenum effectum sortiri, & ab omnibus inviolabiliter observari: non permitentes eosdem Economos, administratores, protectores, & personas præfatas per ipsos locorum ordinarios, & principaliter ordinarium Hispaleñ. eiusque officiales pro tempore existentes in qua Civitate Hispaleñ. prædictum Hospitale Quinque Plagarum consistit, seu quoscumque alios, quomodolibet, inde vite molestari, impediri, aut inquietari, & alias iuxta dictarum literarum Apostolicarum vim, formam, continentiam, & tenorem, provt ad eos communiter, vel divisim pertinet, faciant, & quilibet eorum faciet. ET GENERALITER omnia alia, & singula nobis in hac parte commissis plenarie exequantur iuxta prædictarum literarum Apostolicarum, & præsentis nostri processus continentiam, & tenorem, ita tamen quod ipsi, vel quicumque alius nihil in præiudicium Economi administratorum, protectorum, & personarum supra dictorum Hospitalis Quinque Plagarum Hispaleñ. huiusmodi valeant attentare quomodolibet in præmissis, nec in processibus per nos habitis, aut sententijs per nos latis absolvendo vel suspendendo aliquid immutare: in ceteris autem, quæ eisdem Economo, administratoribus, protectoribus, & personis quoquomodo nocere possint præfatis subdelegatis nostris, & quibusvis alijs potestatem omnimodam denegamus, & si contingat, nos super præmissis in aliquo procedere de quo nobis dictam potestatem reserbamus, non intendimus propterea comissionem nostram huiusmodi in aliquo revocare, nisi de revocatione ipsa specialem, & spresam in literis nostris fecerimus mentionem. Per processum autem nostrum huiusmodi nolumus nec intendimus iudicibus in præincertis literis Apostolicis depu-

7.

tatis in aliquo preiudicare quominus ipsi, vel eorum alter servato tamen hoc nostro processu in huiusmodi negotio procedere valeant, pro ut eis, vel eorum alteri visum fuerit expedire, preteratas vero literas Apostolicas, & hunc nostrum processum, ac omnia, & singula huiusmodi negotium tangentia volumus penes dictos Economum administratores, protectores, & personas principalis, vel eorum procuratores remanere, & non per vos, aut aliquem vestrum, seu quemcumque alium ipsis invitis quomodolibet detineri: contrarium vero facientes preteractis nostris sententijs, pro ut in his scriptis per nos late sunt preterdicta sex dierum canonica monitione pretermissa ipso facto volumus subiacere. ET NIHILO MINUS, si forte preterfati omnes, & singuli, quibus preterfens noster processus dirigitur omnia, & singula in presentis literis Apostolicis cetera observare, & adimplere, ac alias mandatis, & monitionibus nostris huiusmodi immo verius apostolicis parere recusaverint, seu illa distulerint, ac neglexerint contumaciter adimplere. Nos ex tunc gloriosissimum, ac invictissimum Dominum Dominum Carolum Divina favente clementia Romanorum Imperatorem semper augustum, ac Hispaniarum Regem Catholicum, eiusque successores pro tempore Reges Hispaniarum Catholicos, ac quoscumque alios dominos, & Principes, Comites, Duces, Marchiones, varones, ceterosque nobiles in Regnis Hispaniarum, & alijs quibusvis locis, seu civitatibus iurisdictionem temporalem quomodolibet exercentes, eorumque, & cuiuslibet ipsorum loca tenentes, ac eorum quemlibet tanquam Religionis, & Fidei Christiane defensores, ex parte preterlibati Domini nostri Papae requiramus, & monemus, ac ex nostra autoritate rogamus quatenus ipsi, & eorum quilibet postquam pro parte dictorum Economi, administratorum, protectorum, & personarum principalium Hospitalis Quinque Plagarum Hispanie huiusmodi fuerint requisiti, seu eorum alter fuerit requisitus per se, vel per alium, seu alios ut veri Catholici sui in hac parte officij dextram extendens infra sex dies post presentationem, seu notificationem preterinfertarum literarum Apostolicarum, ac requisitionem eis, seu eorum alteri desuper factas immediate sequentes, quoscumque in pretermissis contradictores, & rebelles, ac eorum quemlibet, pro ut in his culpabiles fuerint, qui sic iudicium, & censuram Ecclesiasticam neglexerint, & contempserint per captionem, & quemcumque alium modum Canonicum, qui eisdem dominis temporalibus, & eorum officialibus videbitur expedire autoritate nostra, immo verius Apostolica preterdicta compellant, etiam manu forti absque tamen